
UCHWAŁA NR LVI/385/22 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/10/18  Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 3 grudnia  2018 r. w sprawie 
wspólnej obsługi administracyjnej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych gminy 

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10b ust 2 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku  poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/10/18 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie wspólnej obsługi 
administracyjnej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych gminy wprowadza się następujące zmiany: 

W § 3 dodaje się pkt 9 w brzmieniu :”obsługę kasową polegającą na przyjmowaniu wpłat, dokonywaniu 
wypłat oraz sporządzaniu raportów kasowych zgodnie z instrukcją kasową obowiązującą w Urzędzie Gminy 
w Iłowie-Osadzie”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7CF97D-3BE9-4E32-A162-8834615984E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LVI/385/22 
Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 29.12.2022 r. 
 
 

 
W dniu 3 grudnia 2018 roku Rada Gminy Iłowo-Osada podjęła Uchwałę Nr III/10/18 w sprawie 

wspólnej obsługi administracyjnej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych, która przewiduje  

samodzielne prowadzenie księgowości przez jednostki organizacyjne. W uchwale wskazano zakres obsługi 

administracyjnej i organizacyjnej wymienionych jednostek. Z uwagi na fakt, że Urząd prowadzi  obsługę 

kasową wymienionych jednostek w pełnym zakresie, należało uzupełnić zapisy § 3 powyższej  Uchwały.  

Mając na uwadze powyższe, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7CF97D-3BE9-4E32-A162-8834615984E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



